Inclui a abertura de crédito de que trata o artigo anterior, na LDO – Lei de

Diretrizes Orçamentárias 2011 e LOA – Lei Orçamentária Anual 2011. 

Art.  3º.  Servirá  de  suporte  para  a  abertura  de  crédito  de  que  trata  o  artigo

anterior,  o  excesso  de  arrecadação  no  valor  de  R$  150.000,00  (cento  e  cinqüenta  mil

reais)  proveniente  do  Contrato  de  Repasse  nº.  345760-90/2010,  firmando  entre  o

Município  de  Constantina  e  a  Caixa  Econômica  Federal/  MAPA,  juntamente  com  a

redução na seguinte dotação orçamentária:

07 – Secretaria Municipal de Agricultura